YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS|

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

PAY

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

TUREV TEMINAT

'YABANCI HISSE SENETLER]

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hiz1 :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRGC. NAKIT GIiRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

APAY

YYLGD.E

YYLGD.E

CCOLAE

CCOLAE

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

TRFHEKT82323

TRFPNSTE2313

TRFSLEC82316

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORCLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

EUREX-EUR

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

01/06/2023 ve 30/06/2023

GARANTI PORTFOY TARIM VE GIDA SEKTORU DEGISKEN FONL
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
360,304,297.69
136,988,087.00

27/09/2021

SURESIZ

TL

2630187
2047622
30.69%
20.08%
56.74%
19.56%
3.15%
6.68%
68.12%
2.42%
0.07%
147%
0.00%
0.24%
0.00%
0.00%
0.11%
0.00%
0.00%
58.635
9,616,911.30
46,083,495.45
ihracer Kurum

YAYLA AGRO GIDA SANAYi VE TiCA

YAYLA AGRO GIDA SANAYI VE TiCA

COCA-COLA IGECEK A.S.

COCA-COLA ICECEK AS.

COCA-COLA IGECEK A.S.

COCA-COLA ICECEK AS.

KERVAN GIDA SANTIC A

KERVAN GIDA SAN TIC A.§

KERVAN GIDA SANTIC A

PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi

PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi

PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYi

TAT GIDA SANAYI AS.

TAT GIDA SANAYi A.S.

TAT GIDA SANAYi A.S.

TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A

TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A

ULKER BISKUVI SANAYI A5

ULKER BiSKUVi SANAYi A.S

ULKER BISKUVI SANAYI A.S

ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A

ULUSOY UN SANAYI VE TICARET A

HEKTAS TICARET T.A'S.

PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A

PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A

PINAR SUT MAMULLER] SANAYii A

SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE

TUREV TEMINAT

TUREV TEMINAT

ALBERTSONS COS INC
ALBERTSONS COS INC
ALBERTSONS COS INC
ARCHER-DANIELS-MIDLAND CO
ARCHER-DANIELS-MIDLAND CO
/AG GROWTH INTERNATIONAL INC
AGCO CORP

AGCO CORP

AGCO CORP

AGCO CORP

ANDERSONS INC/THE
ANDERSONS INC/THE
ANDERSONS INC/THE
AUSTEVOLL SEAFOOD ASA
AUSTEVOLL SEAFOOD ASA
BAYER AG

BAYER AG

BUNGE LTD

BUNGE LTD

BUNGE LTD

BUCHER INDUSTRIES AG
BUCHER INDUSTRIES AG

CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CF INDUSTRIES HOLDINGS INC
CNH INDUSTRIAL NV

CNH INDUSTRIAL NV

CNH INDUSTRIAL NV

CNH INDUSTRIAL NV

Vade

09.08.2023
05.10.2023
18.08.2023
08.09.2023
17.08.2023

27.06.2023
27.06.2023

ISIN Kodu

TREYYLA00014
TREYYLA00014

TREULSY00014
TREULSY00014

TRFHEKT82323

TRFSLEC82316

VIOP-TL
EUREX-EUR

US0130911037
US0130911037
US0130911037
US0394831020
US0394831020
CA0011811068

US0010841023
US0341641035
US0341641035

DEOOOBAY0017
DEOOOBAY0017
BMG169621056
BMG169621056
BMG169621056
CH0002432174
CH0002432174
US1252691001
US1252691001
US1252691001
US1252691001
US1252691001
NL0010545661
NL0010545661
NL0010545661
NL0010545661

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

©cococoocococoocoooo0c0o000000

[~

oo

© 0 0000000000000 0000000000000O00O0

Nomimal Deger

258,527.00
17,303.00
50,265.00
20,803.00
46,000.00

8,267.00

124,724.00
41,808.00
11,901.00
92,249.00
20,000.00

7,993.00

216,822.00
62,316.00
19,959.00

229,887.00
16,448.00

177,284.00
45,865.00
15,959.00
82,333.00

5,887.00
1,572,600.00

5,000,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
800,000.00
650,000.00
11,450,000.00

11,450,000.00

11,450,000.00

17,092,093.16
241,299.79
17,333,392.95

17,333,392.95

7,493.00
3,700.00
3,422.00
311
4,000.00
10,703.00

Birim A. Fyt

12.5 16.05.2022
32.64 23.01.2023
124.62 22.04.2022
12333 27.04.2022
168.06 26.10.2022

205 23.01.2023
10.57 22.04.2022

9.74 27.04.2022
26.96 23.01.2023

26.6 22.04.2022
25.63 27.04.2022

71.8 23.01.2023
13.35 22.04.2022
12.54 27.04.2022
29.04 23.01.2023
17.67 26.10.2022
21.82 23.01.2023
17.82 22.04.2022
16.56 27.04.2022
44.06 23.01.2023
36.65 01.12.2022
34.62 23.01.2023

91.68 09.05.2023
100 06.04.2023
100 02.06.2023
100 17.03.2023

107.88 26.05.2023

0 27.06.2023
15.47 27.06.2023

33.17 20.04.2022
32.37 25.04.2022
20.75 08.11.2022
93.1 06.04.2022
96.96 20.04.2022
51.69 03.02.2023
145.45 20.04.2022
12333 08.11.2022
125.18 10.11.2022
133.72 03.02.2023
50.14 06.04.2022
57.38 20.04.2022
38.45 08.11.2022
14358 21.04.2022
145.97 22.04.2022
65.01 20.04.2022
56.78 03.02.2023
112.17 05.04.2022
113.89 06.04.2022
124.38 20.04.2022
378.07 24.03.2022
368.4 20.04.2022
102.9 20.04.2022
103.68 11.08.2022
104.41 08.11.2022
107.11 10.11.2022
8539 03.02.2023
16.66 24.03.2022
16.22 30.03.2022
16.02 31.03.2022
14.6 06.04.2022

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

cococoocococoocoocoo0c0o000000

coooo
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868,950.00
0

© 0 0000000000000 0000000000000000

265
265
262.9
262.9

oo

SatinA.Tar. igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo TmntTut Gnlik B. Deg Toplam Deger

6,850,965.50
458,529.50
13,214,668.50
5,469,108.70
12,093,400.00
2,173,394.30
2,390,959.08
801,459.36
228,142.17
4,829,235.15
1,047,000.00
418,433.55
6,053,670.24
1,739,862.72
557,255.28
3,225,314.61
230,765.44
6,119,843.68
1,583,259.80
550,904.68
2,275,684.12
162,716.68
72,474,573.06

4,828,361.07
2,155,099.17
3,107,855.69
869,177.89
721,915.94
11,682,409.76

11,682,409.76

11,682,409.76

17,961,043.16
6,793,554.29
24,754,597.45

24,754,597.45

4,196,852.07
2,072,381.24
1,916,672.60
593,409.42
7,632,275.44
10,168,052.59
3,364,917.26
3,227,992.86
8,431,120.26
4,477,428.06
177,415.03
6,069,461.42
2,085,793.76
1,793,516.29
4,378,701.88
9,789,108.64
1,357,004.22
2,338,586.42
1,515,308.55
11,573,616.45
89,373.63
6,312,012.55
2,062,744.06
2,410,153.59
1,523,535.53
5,413,798.45
4,040,445.17
1,619,986.10
1,757,397.27
256,500.85
801,381.95

Grup%

9.45%
0.63%
18.23%
7.55%
16.69%
3.00%

100.00%

6.18%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam%

1.85%
0.12%
3.57%
1.48%

3.15%

3.15%

6.68%



CNHIUS CNH INDUSTRIAL NV
CNHIUS CNH INDUSTRIAL NV

CNHIUS CNH INDUSTRIAL NV

CcTvAUS CORTEVA INC

CTVAUS CORTEVA INC

CcTvAUS CORTEVA INC

CTVAUS CORTEVA INC

CcTvAUS CORTEVA INC

CTVAUS CORTEVA INC

CcTvAUS CORTEVA INC

DARUS DARLING INGREDIENTS INC

DARUS DARLING INGREDIENTS INC

DARUS DARLING INGREDIENTS INC

DEUS DEERE & CO

DEUS DEERE & CO

EVKGY EVONIK INDUSTRIES AG

EVKGY EVONIK INDUSTRIES AG

EVKGY EVONIK INDUSTRIES AG

EVKGY EVONIK INDUSTRIES AG

FMCUS FMC CORP

Glsus GENERAL MILLS INC

Glsus GENERAL MILLS INC

MOsUS MOSAIC CO/THE

MOSUS MOSAIC CO/THE

MOsUS MOSAIC CO/THE

MOSUS MOSAIC CO/THE

NTRCN NUTRIEN LTD

NTRCN NUTRIEN LTD

NTRCN NUTRIEN LTD

OCINA oIy

OCINA ocINY

OCINA oIy

OCINA ocINY

samMus SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
samus SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
samMus SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
samus SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
samMus SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
samus SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
TSNUS TYSON FOODS INC

TTCus TORO CO/THE

TTCUS TORO CO/THE

TTCus TORO CO/THE

UNFIUS UNITED NATURAL FOODS INC
UNFIUS UNITED NATURAL FOODS INC
YARNO YARA INTERNATIONAL ASA

YARNO YARA INTERNATIONAL ASA

YARNO YARA INTERNATIONAL ASA
Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLEF
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

TBPP TAKASBANK
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A.S
Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
Tutarn (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRFPNST62314 02.06.23
TRFTATK62310 06.06.23

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggi Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

FUTURES SOZLESMELERI

Sermaye Piyasas! Araci 1SIN

Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM

370,557,177.95
320,740.91
0

0
10,573,621.17

360,304,297.69

767,452.49
4,943.68
15.75
15,334.44
9
2,758.41
33,883.87
3,402.58
7,764.23
5,931.02
960.92
24,556.10
3,421.77
945

871,379.26

03.07.2023

03.07.2023

102.85%
0.09%

2.93%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
710,000.00
2,000,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-19.06.2023
VIOP-19.06.2023
VIOP-19.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023
VIOP-21.06.2023

NL0010545661
NL0010545661
NL0010545661

US2205211044
US2205211044
US2205211044
US2205211044
US2205211044
US2372661015
US2372661015
US2372661015
US52441991054
US2441991054
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
DEOOOEVNKO13
US3024913036
US3703341046
US3703341046
US61945C1036
US61945C1036
US61945C1036
US61945C1036
CA67077M1086

NL0010558797
NL0010558797
NL0010558797
NL0010558797

US8336351056
US8336351056
US8336351056
US8336351056

US58910921084
US8910921084
US9111631035
US9111631035

NO0010208051

TBPP

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

10.10%

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal
300
1
899
237
300

307

© 0 0000000000000 0000000000000000000000000000O000O 0

0

Cari Piyasa Degeri
7,369,500.00
24,559.90
22,079,440.00
5,590,830.00
7,329,000.00
1,221,425.00
2,613,903.00
24,429.90
1,026,060.00
1,533,350.00
47,155.20
2,357,750.00
1,626,785.40
23,576.00
1,178,690.00
1,650,110.00
1,178,570.00
11,785,500.00
7,235,990.00

8,
8

8,
39,

Kisa/
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa

8,330.00
5,000.00
6,243.00

194
1,416.00

164

800
3,050.00
2,544.00
2,457.00
1,432.00
1,172.00

2,079.00
2,075.00
2,300.00
1,670.00
229,669.00

229,669.00

954,842.85
954,842.85

10,610.90
10,610.90

965,453.75
551,115.70

Uzun

15.69 20.04.2022
14.33 25.04.2022
14.22 08.11.2022
57.83 24.03.2022
58.44 30.03.2022
58.66 31.03.2022
58.27 06.04.2022
60.49 20.04.2022
60.25 11.08.2022
66.2 08.11.2022
85 20.04.2022
80.4 08.11.2022
66.59 03.02.2023
360.5 11.08.2022
403.15 10.11.2022
2539 24.03.2022
25.81 30.03.2022
2527 31.03.2022
2532 20.04.2022
12834 10.11.2022
72.74 20.04.2022
79.04 08.11.2022
71.65 06.04.2022
74.34 20.04.2022
62.49 25.04.2022
51.69 10.11.2022
116.6 11.08.2022
105.33 10.11.2022
110.99 03.02.2023
32.3 30.03.2022
32.14 31.03.2022
39.14 20.04.2022
30.54 03.02.2023
80.68 24.03.2022
85.98 30.03.2022
85.16 06.04.2022
84.03 20.04.2022
73.66 25.04.2022
101.71 08.11.2022
97.53 22.04.2022
86.15 20.04.2022
82.09 25.04.2022
108.33 08.11.2022
45.91 22.04.2022
44.38 08.11.2022
439.72 28.03.2022
447.85 01.04.2022
485.7 20.04.2022

8,940,000.00 27.06.2023

10,610.88 27.06.2023

0.00%

0.00%

© 0 0000000000000 00000000000000000000000000O00O000O 0
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14.19
14.19
14.19
5733
5733
5733
5733
5733
5733
5733
60.71
60.71
60.71
409.51
409.51
16.86
16.86
16.86
16.86
105.1
80.9
80.9
3474
3474
3474
34.74
77.89
77.89
77.89
22.04
2204
22.04
2204
7221
7221
7221
7221
7221
7221
49.96
100.35
100.35
100.35
2028
2028

&8
23

0

0

3,052,360.14  121%
1,832,148.95  0.73%
2,287,621.17  091%
287,205.03  0.11%
2,096,300.67  0.83%
242,791.88  0.10%
1,184,350.66  0.47%
4,515336.89  1.79%
3,766,235.09  1.49%
3,637,436.96  1.44%
2,24497561  0.89%
1,837,368.31  0.73%
5,546,594.78  2.20%
8,988,595.03  3.56%
6,979,379.67  277%
707,267.90  0.28%
846,82277  0.34%
281,008.45  0.11%
2,119,43030  0.84%
10,337,655.75  4.10%
4,524,966.32  1.79%
3,313,294.82  131%
596,567.84  0.24%
3,139,830.73  1.24%
717,675.60  0.28%
8,252,372.25  3.27%
3,936,431.45  1.56%
12,306,881.27  4.88%
1,300,441.88  0.52%
217,800.47  0.09%
614,929.53  0.24%
3,412,827.88  135%
2,873,601.07  1.14%
1,400,379.22  0.55%
1,318,333.04  0.52%
1,029,306.70  0.41%
3,915840.71  155%
1,398,514.54  0.55%
1,676,352.76  0.66%
5,048,247.68  2.00%
1,401,91931  0.56%
2,448,823.94  0.97%
2,088,626.56  0.83%
2,851,505.49  1.13%
1,088,756.64  0.43%
1,820,882.43  0.72%
2,018327.51  0.80%
1,465,481.28  0.58%
252,416,748.54 100.01%

252,416,748.54 100.00%

8,954,842.85 97.03%
8,954,842.85 97.03%

274,00633  2.97%
27400633 2.97%

9,228,849.18 100.00%
370,557,177.95

68.12%

2.42%
2.42%

0.07%
0.07%

2.49%



Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2357 149 3,511,930.00 Kisa

Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM VIOP-21.06.2023 24.4265 97 2,369,370.50 Uzun
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM VIOP-21.06.2023 24.4265 50 1,221,325.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM VIOP-21.06.2023 24.4265 2 48,853.00 Uzun
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM VIOP-21.06.2023 24.427 200 4,885,400.00 Uzun
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM VIOP-21.06.2023 24.427 1 24,427.00 Uzun
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235729 1 23,572.90 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235728 2 47,145.60 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235727 2 47,145.40 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235726 2 47,145.20 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235725 2 47,145.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235724 2 47,144.80 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235724 2 47,144.80 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235723 2 47,144.60 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235722 2 47,144.40 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235722 2 47,144.40 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235721 2 47,144.20 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 23572 2 47,144.00 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235701 28 659,962.80 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2357 351 8,273,070.00 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2357 3 70,710.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2357 5 117,850.00 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2357 2 47,140.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 23557 89 2,097,730.00 Kisa
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2357 134 3,158,380.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0823-GRM VIOP-21.06.2023 24.425 200 4,885,000.00 Uzun
Futures S6zlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 2359 263 6,204,170.00 Kisa
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM VIOP-21.06.2023 235776 2 47,155.20 Kisa
Forward Sozlesmesi EUR/USD 21.06.2023 1.0919 54,595.00 50,000.00 EUR Satis

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyats Satig Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
01.06.2023 1,045,810.00 61,987.00 2023359 2047622 154,321,825.00

02.06.2023 458,448.00 88,902.00 2046313 2061403 153,607,454.00 154 TL

05.06.2023 804,182.00 37,113.00 2047622 2113573 152,978,044.00 153 TL

06.06.2023 803,273.00 801,184.00 2.061403 2151012 152,931,222.00 153 7L

07.06.2023 666,523.00 86,204.00 2113573 2207446 151,471,650.00 151 TL

08.06.2023 848,006.00 276,568.00 2151012 2370737 149,975,082.00 15TL

09.06.2023 1,545,776.00 212,578.00 2.207446 238053 149,079,010.00 149 TU

12.06.2023 1,773,136.00 162,123.00 2370737 2382071  148,700,330.00 149 TL

13.06.2023 1,108,650.00 184,473.00 238053 2421888 148,325,258.00 148 TL

14.06.2023 540,803.00 100,399.00 2.382071 243235 147,783,366.00 148 TL

15.06.2023 559,545.00 178,617.00 2421888 2408989 145,241,052.00 145 TL

16.06.2023 642,291.00 49,360.00 243235 2430391  144,566,831.00 145 TL

19.06.2023 2,720,931.00 44,583.00 2.408989 2439931  143,986,054.00 144 TL

20062023 723,581.00 386,634.00 2.430391 2415973 142,717,051.00 143 TL

21.06.2023 625,360.00 133,788.00 2.439931 239085 141,692,025.00 142 L

22.06.2023 1,655,637.00 216,582.00 2415973 2404008  141,426,068.00 141 7L

23.06.2023 1,158,814.00 127,292.00 239085 2448364 139,811,947.00 14TL

26.06.2023 482,539.00 480,023.00 2.404008 2550082 140,081,800.00 14TL

27.06.2023 1,741,413.00 422,844.00 2.448364 2616414  136,988,087.00 137 TL



